[Digite aqui]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 023/2021

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO CARGO DE ATENDENTE DE CRECHE.

O Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar função Atendente de Creche, junto a Secretaria Municipal de
Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº
5.742, de 03 de dezembro de 2020, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei
Municipal 1.402/1990, Lei Municipal 3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, torna
público o resultado preliminar do processo seletivo, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 113/20 e
na Lei 5.742 de 03 de dezembro de 2020.

ATENDENTE DE CRECHE

Nome Nascimento Pontuação Total

Adriana Baggio 21/02/1974 0

Adriana Carvalho 24/04/1981 0

Adriana Catani 15/06/1975 2650

Adriana Rodrigues de Souza 05/01/1988 0

Adriane Ferro 17/11/1977 0

Alaidi Pereira Maurent 14/09/1991 0

Alana Brandelero Porto 09/12/1995 1600

Aline Camera Francescheto 28/09/1986 803

Aline Martins de Mello 26/02/2000 0

Allana Antunes Perin 03/09/1995 3478

Ana Carolina Xavier Bonamigo 09/08/1995 800

Ana Claudia da Rosa 19/06/1987 2260

Ana Lúcia Fernandes 03/12/1995 300

Ana Paula Paixão Gonçalves 11/08/1977 100

Ana Paula Thomasi 16/11/1986 3921

Ana Ricardo Mariano 03/04/1979 0

Andréia Giareta 25/08/1982 1833

Andressa Dalmago dos Santos 17/03/1992 200

Andressa dos Santos Brum 11/12/2001 0

Angélica Burgel Dorneles 13/08/1991 4637

Barbara Raquel Escobar de Oliveira 14/12/1979 2344

Bruna Eduarda Rocha 09/11/1993 4885

Bruna Mascarello 04/03/1994 500

Camila Corrêa Guilherme 22/07/1991 0

Camila Zanco 23/12/1989 2047

Carine Carvalho Miliorança 17/09/1992 1106

Carolina dos Santos Machado 05/07/1982 3458

Caroline Ribeiro De Marco 23/08/1996 1200

Claudete Maria Miri 30/06/1970 1500

[Digite aqui]

Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 19/03/1979 1000

Cláudia Mara Lourenço 03/09/1971 2914

Cleide Aparecida da Silva Triches 13/02/1977 2600

Cleiton Antonio Rossetto 21/09/1999 1400

Cristiane Maciel 26/07/1991 4432

Cristiane Romani Franciscão 09/07/1982 1320

Cristiane Tramontina Calonego 29/10/1996 100

Daiane de Fátima Anunciação Nunes 19/03/1988 4438

Daiane Salete Bressani 09/12/1996 400

Daiani Ritieli da Silva 30/08/2000 200

Daruza Drunn 08/03/1997 0

Debora Scorsatto Siqueira 24/12/1996 0

Deisi Alessi Trento 19/02/1996 100

Dejanira Maria Alves da Cruz 15/12/1982 2634

Denise de Menezes 04/05/1988 200

Diane Rita Lorenzett Kostaneski 22/07/1983 0

Drieli Ramos 18/05/1992 0

Edilene Trento 16/09/1995 1733

Edivane Luisa Rigo 20/11/1980 3100

Egide Marcon 01/08/1963 1823

Elaine Cristina Frison 11/09/1978 0

Elaine Groselli 01/09/1988 3921

Elenita Maria Menetrier 09/09/1985 3765

Eliana da Silva 03/08/1979 100

Eliana Pereira Pires 12/04/1980 0

Eliane Lombardi Rigo 12/02/1982 4892

Eliane Terezinha Migliorini Pasche 15/05/1970 3474

Elisabete Fátima Soldá 13/06/1977 1654

Elisabete Timbola Pol 01/10/1987 500

Elisangela Fabiana da Silva Jagiela 11/06/1977 1200

Elisangela Kemmerich 16/10/1985 0

Elise Regina Fernandes 23/05/1985 2781

Elisete Deise Dalbosco Fernandes 27/09/1974 2690

Elitania da Silva 13/03/1984 2100

Ellen Sabrina Trindade Pereira 06/08/1990 2900

Fernanda Lira dos Santos 20/03/1981 1000

Fernanda Mendes Baraldi 09/09/1988 1400

Fernanda Renata Dalberto 03/08/1978 1940

Franciele Aparecida Ramos dos Santos 26/10/1992 0

Francielen Colet da Silva Biermann 06/01/1993 0

Gabriel Gerhardt Castro 05/07/1999 0

Gabriel Ross 26/07/1998 1376

Gabriela Fernandes Brambilla 20/12/1998 500

Geovane Andressa Daniel 02/02/1992 700

Giovanna Dalquiavon 18/03/1999 700

Gisele dos Santos 13/01/1996 300

Greice Provensi Pagnussati 08/05/1984 1200

Greice Zanotto Bonamigo 15/08/1974 5349

[Digite aqui]

Iasodara Siqueira Lovera 10/03/1986 2793

Indiara Padilha dos Santos 05/01/1982 2302

Ivone Teresinha Tessaro de Avila 12/02/1957 7101

Jaciara Nunes Borbá da Silva 06/01/1999 0

Jamile Pissolatto Fabonato 03/12/1996 2377

Janaína Canzi 02/10/1997 1803

Janaina Rodrigues 23/04/1978 1223

Janete Guerra Gaspar de Lima 07/01/1975 0

Jassanan dos Santos Andreis 30/08/1978 6174

Jéssica de Almeida Farias 23/03/1993 3687

Jéssica Queiroz Radtke 11/07/1991 600

Jõao Victor Timbola 23/05/2002 0

Joice Pereto 09/09/1983 4655

Joseane Lopes 05/04/1988 900

Josiane Orsatto 10/08/1991 0

Juciane Fatima da Silva Daniel 04/12/1984 300

Júlia Pastre Teles 22/03/2001 100

Júlia Wendy Bissani de Oliveira 19/09/2001 0

Juliana Beckstein Piccoli 28/03/1988 500

Juliana Bisolo de Carvalho 22/04/1985 3821

Juliane Jaboski 12/09/1991 3703

Jurema Andreia da Rocha 04/10/1982 500

Jussara Bordin Oliveira 13/01/1963 5684

Karine Anhaia de Souza 21/10/2000 0

Karine dos Santos 21/07/1990 3730

Katilene da Siva 05/10/1990 4068

Keli Cristina Mognon 10/04/1985 2210

Kenia Censi 22/12/1995 2006

Leandra Lopes Rodrigues 20/04/1999 0

Leila Kristyne Filippi 18/06/1987 0

Leila Luz Oliveira 09/05/1980 3991

Leila Mara Lorenzato 07/02/1992 5318

Leticia Lombardi 14/10/1991 2832

Letícia Martins 13/03/1982 1150

Leticia Pastre Della Mea 14/02/1994 2522

Leticia Pigozzo Kuhn 18/01/1999 800

Liamara Lima 30/06/1972 4815

Liliane Brocco 04/04/1981 700

Lisiane Zancan 20/04/1982 1962

Liziane Aparecida Nunes 23/05/1986 4619

Loridene Teresinha Bonamigo 29/01/1961 7468

Luana Paula Cappelletto 20/07/1993 0

Luci Pereira de Abreu 15/09/1968 300

Luciana de Fátima de Oliveira da Silva 17/02/1993 0

Luciana Piano de Oliveira 24/07/1976 600

Mabel Cristiane Salvadori da Silva 11/09/1971 0

Maiara Bordin 25/06/1994 5050

Maiara da Rosa 28/11/1989 0

[Digite aqui]

Maiara Gabriela Graeff de Paula 10/01/1999 800

Maikiele Stum Pereira 19/09/1998 1100

Máira Risson 15/10/1989 1793

Maisa Grassi 30/01/1995 1303

Márcia Rita Wustro 12/03/1975 2771

Maria de Oliveira 02/08/1986 1683

Maria Ijacira do Prado Ribeiro 01/08/1978 0

Maria Luzia Alves Padilha 20/03/1983 1000

Maria Nelcy Felini Guellen 28/06/1951 600

Mariangela de Amaral 17/07/1997 200

Mariceli Monteiro 23/11/1990 1967

Marilia Aparecida Catarini 18/01/1970 2007

Marilia Bedin Muller 20/02/1990 1382

Marina Ferreira 15/09/1993 722

Marisa Rosenira da Silva 26/08/1982 200

Marisete Fatima da Costa 10/05/1984 1600

Marivane de Lima Pereira 17/02/1991 0

Marivani Graeff Borba 29/06/1972 1794

Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974 5401

Marta Rosângela da Silva Angelo 19/02/1973 4145

Michele da Silva Santos Carvalho 02/12/1984 2715

Micheli Dalmina 07/04/1982 200

Miria Rapkievicz 03/10/1989 0

Mirian Teresinha Riggo de Aguiar 05/10/1967 400

Nara Joaquina de Borba 07/06/1976 1704

Natasha Aparecida Galeazzi 11/10/1998 1000

Nathália Foza 15/06/1999 2031

Nelci Lourdes Postalli dos Santos 01/07/1953 17106

Neuza Cristina Cenci 04/12/1961 0

Nicoly Altmayer dos Santos Dal Piazze 23/06/1996 1795

Patrícia Piccini Morandi 04/01/1982 300

Paula Grasiele Francisco 10/03/1983 523

Paula Roberta Dadalt 19/11/1983 1923

Pierina Marinete Dalchiavon Falkembach 29/06/1958 100

Rachel Poloni Portella 17/03/1982 1973

Rafaela de Sordi 26/09/1989 959

Raquel Aparecida Monteiro 08/02/1997 400

Renata Francisca Moretti 24/01/1980 808

Ricardo Baér Silva Moraes 11/02/1968 0

Rita do Nascimento Pereira 14/10/1987 1765

Rosane Fátima Zanin 21/09/1976 0

Rosane Maria da Silva 15/05/1970 2943

Rosangela dos Santos Bueno 20/12/1988 1996

Rosemari Antunes França 13/02/1972 2344

Rosemayre Fernanda Veras 31/12/1990 100

Sabrina Bueno 17/02/1993 3877

Sabrina Mariane Moreira de Lima 15/03/1998 400

Salete da Silva Sehnem 07/01/1971 0

[Digite aqui]

Salete Fátima Dal Moro Folle 06/10/1970 0

Sandra Kettermann Zytkoski 04/09/1975 0

Sherlue Bottega da Silva 24/08/1990 291

Silvana Lucieto Risson 01/01/1973 0

Silvane Fátima Volpatto 26/01/1964 200

Silvia de Almeida Ribeiro 12/07/1975 0

Silvia Leticia Maculan 26/03/1988 1000

Sílvia Mara Zanatta 15/06/1983 3205

Solange Godois de Lima 04/04/1983 0

Suelen Coldebella 03/11/1987 2859

Taciane Fernanda Ribeiro 01/11/1992 0

Tainá Aparecida Monteiro 15/12/2000 0

Tainara Durante 13/03/1996 1299

Tainara Portela Grande 29/09/1999 100

Tânia Raquel Faccin 27/02/1950 17079

Thaise Vidal Ferreira 29/10/1991 0

Ticiane Falquembach 18/07/1977 3189

Valdirene Gonçalves de Freitas 03/04/1981 1500

Vanessa Paludo 23/04/2001 0

Vania Fioravanzo 23/01/1977 1200

Veronica Chaves 28/02/1991 700

Veronica Valandro 18/08/1989 200

Viviane da Silva 31/05/1993 1300

Wellen de Carli 07/11/1997 1960

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 28 dias do mês de janeiro de 2021.

________________________________________

                                                                                                    Rui Carlos Gouvea

                                                                                                          Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE